
                                        UCHWAŁA NR XV/92/2008                                              
                                        RADY GMINY  GRODZIEC 
                                        z dnia 18 czerwca 2008 roku 
 
                  w sprawie udzielenia dotacji finansowej Powiatowi Konińskiemu 
 
 
               Na podstawie art.8 ust.2, art.18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 167 ust.2 pkt 5, art.175 ust.1 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2005 r. Nr 249 poz.2104 ze zm.) 
Rada Gminy Grodziec uchwala co następuje: 
 
                                                                  § 1 
 
 
udzielić Powiatowi Konińskiemu w roku 2008 dotacji finansowej w wysokości 2100 zł. słownie: 
dwa tysiące sto złotych  na realizowanie zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
na rzecz Gminy Grodziec przez Ośrodek Poradnictwa Rodzinnego i interwencji kryzysowej w 
Ślesinie będący dziełem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie. 
 
                                                                 § 2 
 
 
UpowŜnia się Wójta Gminy Grodziec do zawarcia umowy w sprawie przekazania środków, 
o których mowa w § 1. 
 
                                                                 § 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 
 
                                                                 § 4 
 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                         /-/       Zbigniew Latański 
 
 


